

Staulund Agro A/S
Vallerbækvej 44, 7470 Karup

CVR-nr. 39 19 62 20

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

Preben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staulund Agro A/S Vallerbækvej 44 7470 Karup
	CVR-nr.: 39 19 62 20
	Stiftet: 22. december 2017
	Hjemsted: Karup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Betina Drejer Jensen Peter Jensen Preben Jensen
Direktion	Preben Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Staulund Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive landbrug og planteavl og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.910 t.kr. mod 3.749 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	13.210.883	10.144.237
1 Personaleomkostninger	-7.705.933	-4.883.899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.501	-107.778
Driftsresultat	5.303.449	5.152.560
Øvrige finansielle omkostninger	-281.321	-329.843
Resultat før skat	5.022.128	4.822.717
2 Skat af årets resultat	-1.112.619	-1.073.550
Årets resultat	3.909.509	3.749.167
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.909.509	3.749.167
Disponeret i alt	3.909.509	3.749.167

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.487.451	601.527
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.487.451</u>	<u>601.527</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	80.841	76.207
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.841</u>	<u>76.207</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.568.292</u>	<u>677.734</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	429.500	0
Fremstillede varer og handelsvarer	9.109.670	4.025.000
Besætning	1.500.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>11.039.170</u>	<u>4.025.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.178.132	2.835.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.505.538	2.871.222
Andre tilgodehavender	8.013.850	9.294.947
Tilgodehavender i alt	<u>22.697.520</u>	<u>15.002.049</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.736.690</u>	<u>19.027.049</u>
Aktiver i alt	<u>35.304.982</u>	<u>19.704.783</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.358.162	6.448.653
Egenkapital i alt	10.858.162	6.948.653
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.695.877	2.061.394
Hensatte forpligtelser i alt	1.695.877	2.061.394
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.964.905	4.512.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.725.764	1.663.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.803.608	668.023
Selskabsskat	1.478.136	469.634
Anden gæld	4.778.530	3.381.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.750.943	10.694.736
Gældsforpligtelser i alt	22.750.943	10.694.736
Passiver i alt	35.304.982	19.704.783

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.699.486	3.199.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.749.167	3.749.167
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.448.653	6.948.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.909.509	3.909.509
	500.000	10.358.162	10.858.162

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.079.286	4.260.709
Pensioner	503.009	546.544
Andre omkostninger til social sikring	123.638	76.646
	7.705.933	4.883.899
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.478.136	469.634
Årets regulering af udskudt skat	-365.517	603.916
	1.112.619	1.073.550
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	761.721	176.721
Tilgang i årets løb	1.087.425	585.000
Kostpris 31. december 2021	1.849.146	761.721
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-160.194	-52.416
Årets afskrivninger	-201.501	-107.778
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-361.695	-160.194
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.487.451	601.527
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	76.207	0
Tilgang i årets løb	4.634	76.207
Kostpris 31. december 2021	80.841	76.207
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	80.841	76.207

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	11.039 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.178 t.kr.
Driftsmidler	1.487 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet transport i fremtidige betalinger på 1.500 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staulund Gruppen ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Staulund Gruppen ApS, Vallerbækvej 44, 7470 Karup J.